Proc. Leg. nº 1881/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 409/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre o Transporte Assistido
para a APAE, neste município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre Japa que este subscreve requer,

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Poder

Executivo Municipal o seguinte pedido de informação a serem prestadas pelo

departamento responsável:

1. Existe demanda reprimida no transporte dos assistidos?

2. Se sim, qual a quantidade?

3. Quais ações serão tomadas para atender a demanda?

4. Qual critério é utilizado pelos responsáveis da APAE na

determinação de quem será contemplado ou não com o transporte?

Gostaria de detalhes.

                                                                                        Valinhos, 01 de Abril de 2025.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3HN3Y31T71EHW738
		2025-04-03T11:34:21-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura